Serviço de Assistência Médica de Francisco Morato

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DA
PROVA PRATICA DE DIREÇÃO VEICULAR – CARGO 101 – MOTORISTA

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2018

O SAME – SERVIÇO DE ASSISTÊNCIA MÉDICA DE FRANCISCO MORATO, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o resultado provisório da Prova Prática de
Direção Veicular – Cargo 101 – Motorista, realizada no dia 15 de julho de 2018, referentes ao Concurso Público –
Edital nº 01/2018.

O resultado está disponível para consulta na Internet, nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e do
SAME – FRANCISCO MORATO (www.saude.franciscomorato.sp.gov.br), bem como divulgado neste comunicado.

O prazo para a interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis, conforme estabelece o Edital do Concurso Público,
Capítulo IX – Dos Recursos, ou seja, dias 25 e 26 de julho de 2018.

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e
seguir as instruções ali contidas.

Os recursos interpostos que não se refiram especificamente aos eventos aprazados não serão apreciados.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, nome do candidato,
número de inscrição, endereço eletrônico e o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-símile, Telex, via SAC ou
outro meio que não seja o estabelecido no Edital nº 01/2018.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio do site
do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e no site do SAME – FRANCISCO MORATO
(www.saude.franciscomorato.sp.gov.br).

O Resultado Final da Prova Prática de Direção Veicular do Cargo 101 – Motorista será publicado na Internet, nos sites
do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e do SAME – FRANCISCO MORATO
(www.saude.franciscomorato.sp.gov.br), na data provável de 06 de agosto de 2018.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público – Edital nº
01/2018.

Informa que não houve recurso interposto contra a aplicação da Prova Prática de Direção Veicular para o Cargo 101 –
Motorista.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente comunicado.

Francisco Morato/SP, 24 de julho de 2018.

MARCELO SIMÕES

SUPERINTENDETE DO SERVIÇO DE ASSISTÊNCIA MÉDICA DE FRANCISCO MORATO

SAME - Serviço de Assistência Médica de Francisco Morato

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 01/2018

LISTA DE RESULTADOS PROVA PRÁTICA COM CLASSIFICAÇÃO ATUAL - ORDEM ALFABÉTICA
 CARGO 101 - MOTORISTA

INSCRICAO NOME IDENTIDADE P. OBJETIVA P. PRÁTICA CLASSIFIC. SITUACAO
0243000025 ALEXANDRE COSSOLIN 30746118x 70,00 Apto 22 Habilitado

0243000027 ALEXANDRE MAZETTI VALENTIM 25345976X 67,50 Apto 29 Habilitado

0243000031 ALTEMIR LINO DOS SANTOS 23484316-0 75,00 Ausente Eliminado

0243000036 ANDERSON ADRIANO DA SILVA 42271548-7 67,50 Ausente Eliminado

0243000039 ANDERSON MARCOS DE CARVALHO 294688985 77,50 Apto 8 Habilitado

0243000050 ANTONIO MARCOS RIBEIRO 195905982 72,50 Inapto Eliminado

0243000065 CELIO ROBERTO BARREIRO 297041769 67,50 Ausente Eliminado

0243000066 CÉLIO ROBERTO DA SILVA LIMA 41.965.715-0 72,50 Apto 13 Habilitado

0243000067 CELSO  RODRIGO DA SILVA 35.469.811-4 72,50 Inapto Eliminado

0243000073 CLAUDIO JOSE LIMA 96863857 82,50 Apto 3 Habilitado

0243000077 CLEITON ALUIZIO WINCK 417175528 77,50 Inapto Eliminado

0243000082 CRISTOVÃO MARTON RIBEIRO SOARES 480642588 80,00 Apto 7 Habilitado
  DOS SANTOS

0243000085 DANIEL ROGÉRIO DE SOUZA 33.305.225-0 82,50 Apto 5 Habilitado

0243000103 DONIZETTI DA SILVA LIMA 471806535 75,00 Apto 12 Habilitado

0243000106 DOUGLAS DE JESUS SOUZA 48086346 70,00 Inapto Eliminado

0243000110 DOUGLAS PEREIRA DA ROCHA 429469809 70,00 Ausente Eliminado

0243000118 EDILSON DOS SANTOS FERREIRA 570955129 87,50 Inapto Eliminado

0243000121 EDIVALDO DONIZETI FERREIRA 33632111-9 72,50 Apto 15 Habilitado

0243000122 EDMAR DOS SANTOS CARNEIRO 326103089 75,00 Inapto Eliminado

0243000124 EDMILSON SOUZA COELHO 22178360x 72,50 Inapto Eliminado

0243000125 EDNEY BERGSTEN GONÇALVES 338842056 70,00 Ausente Eliminado

0243000126 EDSON CARLOS SILVA BARROS 42226255-9 80,00 Apto 6 Habilitado

0243000128 EDUARDO ANGHIEVISCK 15678085-9 77,50 Ausente Eliminado

0243000129 EDUARDO ARAUJO DA SILVA 27810714X 70,00 Inapto Eliminado

0243000140 ELTON DOS SANTOS BATISTA 42.553.511-3 85,00 Apto 1 Habilitado

0243000143 ERIC RODRIGUES RAMOS 305088968 75,00 Apto 10 Habilitado

0243000145 EVERTON MOESIO MAGALHÃES 427534896 67,50 Apto 28 Habilitado

0243000149 FÁBIO MARQUES BELARMINO  224138029 72,50 Apto 20 Habilitado
 FERREIRA

0243000159 GERALDO ALEXANDRE PEREIRA DE  21.837.899-3 85,00 Apto 2 Habilitado
 ARAUJO

0243000186 JHONY RENAN MARTINS DA SILVA 450474446 75,00 Inapto Eliminado

0243000196 JONE KIYOCHI DOMINGOS 291962920 67,50 Apto 23 Habilitado

0243000197 JORGE ABOUD 27562208 72,50 Apto 16 Habilitado

0243000200 JORGE MAGNO AROUCHE DUARTE 326356368 75,00 Ausente Eliminado

0243000204 JOSE ANTONIO GONÇALVES 292621334 82,50 Apto 4 Habilitado

 IMais Página 1 de 2

 SAME - Serviço de Assistência Médica de Francisco Morato
 CONCURSO PÚBLICO EDITAL 01/2018

 RESULTADOS PROVA PRÁTICA
 ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO
CARGO 101 - MOTORISTA

INSCRICAO NOME IDENTIDADE P. OBJETIVA P. PRÁTICA CLASSIFIC. SITUACAO
0243000207 JOSÉ CARLOS CORRÊA JUNIOR 22025365-1 72,50 Inapto Eliminado

0243000217 JOSÉ ROBERTO COZZER 446935 72,50 Apto 19 Habilitado

0243000218 JOSE ROBERTO SOUSA 25343919-x 67,50 Apto 25 Habilitado

0243000219 JOSÉ ROGÉRIO PINTO 196951811 67,50 Inapto Eliminado

0243000231 LENILSON BATISTA SA SILVEIRA 131935525 77,50 Ausente Eliminado

0243000232 LEONARDO APARECIDO DA SILVA 335660708 67,50 Apto 24 Habilitado

0243000247 LUIZA MEDEIROS DE MORAES 422715943 67,50 Inapto Eliminado

0243000249 MARCEL AIELO DA COSTA 275776311 67,50 Inapto Eliminado

0243000271 ODAIR LUCIANO DE SOUZA 234293226 67,50 Apto 26 Habilitado

0243000285 PAULO VITOR DE QUEIROZ  18975780-2 82,50 Ausente Eliminado
 GUIMARÃES
0243000287 RAFAEL ASSIS DA SILVA 354376214 70,00 Ausente Eliminado

0243000292 REGINALDO CLEMENTE LOPES 231663328 70,00 Apto 21 Habilitado

0243000307 RICARDO MARIANO VIEIRA 23.620.865 67,50 Ausente Eliminado

0243000319 RODOLFO AZEVEDO DA SILVA 27447704-X 80,00 Inapto Eliminado

0243000324 RODRIGO DE BRITO NEVES 509529100 77,50 Ausente Eliminado

0243000328 ROGÉRIO BATISTA DE MORAES 171453256 77,50 Ausente Eliminado

0243000347 SIDNEI RIBEIRO DA SILVA 295847190 75,00 Apto 11 Habilitado

0243000351 SILVINEI JEOVANI DA SILVA 265596440 67,50 Ausente Eliminado

0243000355 THIAGO ROBERTO DA SILVA 42468548-6 75,00 Apto 9 Habilitado

0243000362 VAGNER LARA DE ALBUQUERQUE 176802228 67,50 Apto 27 Habilitado

0243000364 VALDEIR BARBOZA 216652157 72,50 Inapto Eliminado

0243000368 VALMIR GOMES DO NASCIMENTO 292801403 67,50 Ausente Eliminado

0243000370 VALTER TIMOTEO DE LIRA 22615256-X 72,50 Apto 18 Habilitado

0243000384 WILSON PATURI VITOR 86933413 75,00 Inapto Eliminado

0243000385 WILSON SANTOS VALADÃO 22.039.010-1 72,50 Apto 14 Habilitado

0243000386 WLAMIR HERBERTO BASILIO 254314983 72,50 Apto 17 Habilitado

 IMais Página 2 de 2